
ZARZĄDZENIE NR 0050.7B.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7B.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  360 000,00 1 895 400,00 0,00 2 255 400,00 
W Własne 360 000,00 1 895 400,00 0,00 2 255 400,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 360 000,00 1 895 400,00 0,00 2 255 400,00 
          85395 Pozostała działalność 360 000,00 1 895 400,00 0,00 2 255 400,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 360 000,00 1 895 400,00 0,00 2 255 400,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.7B.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  660 000,00 1 921 400,00 26 000,00 2 555 400,00 
W Własne 660 000,00 1 921 400,00 26 000,00 2 555 400,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 360 000,00 1 895 400,00 0,00 2 255 400,00 
          85395 Pozostała działalność 360 000,00 1 895 400,00 0,00 2 255 400,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 000,00 1 705 860,00 0,00 2 029 860,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 189 540,00 0,00 225 540,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 60 080,00 60 080,00 300 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 60 080,00 60 080,00 300 000,00 
               4260 Zakup energii 250 000,00 0,00 60 080,00 189 920,00 
               4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 60 080,00 0,00 110 080,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.7B.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  205 000,00 7 260,00 7 260,00 205 000,00 
W Własne 205 000,00 7 260,00 7 260,00 205 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 205 000,00 7 260,00 7 260,00 205 000,00 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 000,00 0,00 7 260,00 57 740,00 
               3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 0,00 7 260,00 57 740,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 7 260,00 0,00 147 260,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 7 260,00 0,00 147 260,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

